муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 15 «Мишутка» (МАДОУ «Детский сад № 15 «Мишутка»)

653045, Кемеровская область, г.Прокопьевск, ул. Шишкина,45а

тел.: 8 (3846) 69-81-19      E-mail: madou.detsad15@mail.ru

ПРИКАЗ

«01» сентября 2021 г.                                                                                      №_25/1_

«Об открытии консультативного центра

и организации его работы на 2021-2022 учебный год»

В соответствии Федерального закона от 29.12.2013 г№273-ФЗ  «Об

образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства образования и

науки РФ от 30.08.2014 №1015 «Об утверждении Порядка организации и

осуществления образовательной деятельности по основным

общеобразовательным программам – образовательным программам

дошкольного образования», в целях обеспечения единства и преемственности

семейного и общественного воспитания, оказания консультативной

педагогической помощи семьям, воспитывающим детей дошкольного возраста

на дому

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать консультационный центр на базе МАДОУ «Детский сад №15

«Мишутка»

2. Утвердить Положение о консультационном центре МАДОУ «Детский сад

№15 «Мишутка» (приложение №1)

3. Утвердить состав педагогов, осуществляющих взаимодействие с

родителями (законными представителями) детей, не охваченных

дошкольным образованием в 2021-2022 учебном году (приложение №2)

4. Утвердить годовой план работы консультационного центра ДОУ на 2021-

2022 учебный год (приложение №3)

5. Утвердить график работы консультационного центра ДОУ на 2021-2022

учебный год (приложение №4)

6. Назначить ответственным за работу консультационного центра старшего

воспитателя Трещейко О.С.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ

«Детский сад №15 «Мишутка» ________________ Р.М. Барковская

с приказом ознакомлена:

___________ О.С. Трещейко

		2022-11-10T16:09:14+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 15 "МИШУТКА"